PORTARIA Nº 619/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e considerando o teor do E-doc nº

07010351262202011;

RESOLVE:

Art.  1º  ESTABELECER  lotação  provisória  à  servidora

LAUDELINA  MARY  LUZ  COSTA,  Analista  Ministerial  -  Ciências  Jurídicas,

matrícula nº 112012, na 26ª Promotoria de Justiça da Capital, a partir de 04 de

agosto de 2020.

Art. 2° Revogam-se as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de agosto de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7eb7e8d9 - f1833d66 - 445271b5 - 3941ade0